
6220 NR SKF
Радиальные шарикоподшипники

ТИП: Шарикоподшипники, Радиальные, Однорядные, С канавкой под стопорное кольцо, Со
стопорным кольцом

Технические характеристики
РАЗМЕРЫ, ММ

100,000d
180,000D
34,000B
3,100c

3,150МАССА, КГ

SKFПРОИЗВОДИТЕЛЬ

АНАЛОГИ
6220 NR ABC
6220 NR FAG
6220 NR STEYR

43220 NEW DEPARTURE

РАСЧЕТНЫЕ ДАННЫЕ
127,000 кННоминальная динамическая

грузоподъёмность, C
93,000 кННоминальная статическая

грузоподъёмность, Co
3,350 кНПредел усталостной прочности, Pu

7500 об/минНоминальная частота вращения
4800 об/минПредельная частота вращения

ВКЛЮЧЕННЫЕ ИЗДЕЛИЯ
SP 180 Snap ring

Подшипники

https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/437976/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/437978/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/437979/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/437980/

